変更届（駐車場利用契約・倉庫賃貸借関係）

令和  年  月  日

独立行政法人都市再生機構 殿

（契約者）

駐車場： 団地     地区    号

倉庫： 団地 号室

氏 名

連 絡 先

下記のとおり、届け出ます。

記

氏名変更

氏  名 理  由 変更年月日 添付書類

ふりがな

 ・ ・

氏名変更の確認が取

れる公的書面

（戸籍謄本、住民票の

写し、運転免許証の表

裏コピー等）

（新）

（旧）

不利用届

不 利 用 期 間 不利用期間中の連絡先 理 由

・ ・

～ ・ ・
（電話）

登録車両

内容変更

車 両 登 録 地 車 両 登 録 番 号 車 名 添付書類

（新）

自動車検査証記録事

項帳票

（写し）※

（※電子車検証の交付

を受けていないとき

は、自動車検査証（写

し））

（旧）

使 用 者 氏 名

（新）

（旧）

住宅等の

変更

※

住 戸 番 号 等 変更年月日

（新）

                 （電話）
・ ・

（旧）

※ＵＲ賃貸住宅以外にお住まいの場合は免許証（写し）等新住所が証明できる書類をご提出願います。

以 上